23.01.2024  № 3 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 02.11.2022 № 599-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием «Усть-Илимский район» и Ершовским муниципальным образованием, входящим в его границы», в целях ведения единого учета муниципального имущества, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Порядком ведения Реестра муниципального имущества Ершовского муниципального имущества, утвержденным постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 05.03.2015 № 13, Уставом Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования следующие изменения:
1.1. Включить в подраздел 5 «Жилые помещения» раздела 1 «Недвижимое имущество Ершовского муниципального образования» имущество, согласно прилагаемому перечню (Приложение № 1);
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и      разместить на официальном сайте Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Ершовского

муниципального образования

Л.Г.Глинская

Приложение № 1 
к постановлению администрации

Ершовского муниципального образования

от 23.01.2024 № 3 
ИМУЩЕСТВО, 
ВКЛЮЧАЕМОЕ  В Реестр  муниципального имущества ЕРШОВСКОГО муниципального образования  ПОДРАЗДЕЛ 5 «ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ» РАЗДЕЛА 1 «НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ДОПОЛНИТЬ СЛЕДУЮЩИМ ИМУЩЕСТВОМ:
	№
	Реестровый №
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый № недвижимого имущества
	Площадь, протяженность или иные параметры недвижимого  имущества

(кв.м)

(м)
	Балансовая стоимость недвижимого имущества

(руб.)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества (с указанием реквизитов документа)
	Сведения об ограничениях (обременениях) (основание и дата их возникновения)

	200
	1.5.200.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова,   д. 2, кв. 1
	38:17:040102:105
	47.9
	1,0
	465089.36
	11.01.2024
	Собственность

38:17:040102:105-38/115/2024-3


	Ершовское муниципальное образование
	

	201
	1.5.201
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Комарова,   д. 21, кв. 1
	38:17:040104:101
	39.2
	1,0
	402989.33
	11.01.2024
	Собственность

38:17:040104:101-38/115/2024-3


	Ершовское муниципальное образование
	

	202
	1.5.202.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина,   д. 5, кв. 1
	38:17:040103:217
	39.5
	1,0
	406073.43
	11.01.2024
	Общая долевая собственность, 1/2

38:17:040103:217-38/115/2024-1

11.01.2024
	Ершовское муниципальное образование
	

	203
	1.5.203.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина,   д. 18, кв. 2
	38:17:040105:295
	39.8
	1,0
	409157.53
	11.01.2024
	Собственность

38:17:040105:295-38/120/2024-3


	Ершовское муниципальное образование
	

	204
	1.5.204.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина,   д. 22, кв. 2
	38:17:040105:281
	39.7
	1,0
	408129.5
	11.01.2024
	Собственность

38:17:040105:281-38/115/2024-1


	Ершовское муниципальное образование
	


